Протокол № 8 заседания кафедры

«Программное обеспечение компьютерных систем»

от 15.05.2022г.

Присутствовали: зав.каф проф. Салиев А.Б., проф. Тен И.Г., доценты:

Мусина И.Р., Макиева З.Дж., Раматов К.С, Валеева А.А., Стамкулова Г.К.,

Искаков Р.Т., Керимкулова Г.; старшие преподаватели кафедры: Сабаева К.К.,

Турсалиева Э.Н , Беккулова К.А., Каткова С.Н., Марченко Т.Н., Ашымова А.Ж,

Садралиева Р.А., Арзымбаева А.Э., Мусабаев Э.Б., Мукашева Ж.С., ведущий

специалист кафедры Матмуратова Г.К., зав. лаб. Дооронбекова Т.Н.

Повестка дня: Выбор и назначение ответственных по СМК кафедры

«ПОКС».

Слушали: зав. кафедрой «ПОКС» Салиев А.Б., который проинформировал

следующее: по требованию международному стандарту ISO 9001:2000 в

образовании кафедра должна разработать план по системе менеджмента

качества и назначить ответственных по СМК. После обсуждения ППС кафедры,

решили назначить ответственных по СМК доцента кафедры Раматова К.С. и

Искакова Р.Т.

Постановили: утвердить ответственных по СМК доцента Раматова К.С. и

Искакова Р.Т.

Председатель заседания     Салиев А.Б.

Секретарь заседания     Беккулова К.А.